
B.O.MENTOR ApS

CVR-nr.: 31368030

Ågårdsvej 64
7480 Vildbjerg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/05/2024

Ole Nørgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden B.O.MENTOR ApS
Ågårdsvej 64
7480 Vildbjerg
e-mailadresse: bo@bomentor.dk
CVR-nr.: 31368030
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Bankforbindelse Ringkjøbing Landbobank
Søndergade 6
7480 Vildbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med revision og rådgivning og investering af selskabets overskud i værdipapirer og/eller ejendomme samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter og stadig med et let nedadgående aktivitetsniveau - helt efter planen. Faldet i omsætningen har ikke helt afspejlet sig i lønudgifterne, der igen i regnskabsåret 2023 har været lidt for store i forhold til indtjeningen. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses som forventet - om end de øgede renteudgifter har bragt underskuddet op i den høje ende af forventningerne.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Fra starten af 2024 har ledelsen foretaget en yderligere nedgang i lønningerne.

Med de kommende, skærpede krav til bogføring og regnskab - herunder krav om digital bogføring og opbevaring af bilag venter ledelsen, at selskabet ophører med bogføring og regnskab inden for de kommende 1 - 2 år.

Investering i et nyt, digitalt bogføringssystem sammenholdt med ejernes alder, giver efter ledelsens vurdering ikke mening.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		706.538	758.096
Bruttoresultat		706.538	758.096
Personaleomkostninger	1	-729.825	-866.559
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-40.966	-40.966
Resultat af ordinær primær drift		-64.253	-149.429
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		53.571	38.265
Andre finansielle indtægter		7.682	4.291
Øvrige finansielle omkostninger		-109.529	-58.209
Ordinært resultat før skat		-112.529	-165.082
Skat af årets resultat	2	-12.892	-15.537
Årets resultat		-125.421	-180.619
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-125.421	-180.619
I alt		-125.421	-180.619

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.802.808	1.843.774
Materielle anlægsaktiver i alt		1.802.808	1.843.774
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.516.746	1.516.746
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.516.746	1.516.746
Anlægsaktiver i alt		3.319.554	3.360.520
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		233.687	226.370
Tilgodehavende skat		6.000	29.314
Periodeafgrænsningsposter		6.856	6.669
Tilgodehavender i alt		246.543	262.353
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		246.543	262.353
AKTIVER I ALT		3.566.097	3.622.873

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Andre reserver		1.221.458	1.402.077
Overført resultat		-125.421	-180.619
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.221.037	1.346.458
Hensættelse til udskudt skat		54.011	41.119
Hensatte forpligtelser i alt		54.011	41.119
Gæld til banker		848.750	883.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	848.750	883.750
Gæld til banker		541.889	445.927
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.128	10.000
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		800.000	800.000
Skyldig moms og afgifter		49.477	66.912
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		40.805	28.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.442.299	1.351.546
Gældsforpligtelser i alt		2.291.049	2.235.296
PASSIVER I ALT		3.566.097	3.622.873

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	706.972	815.033
Pensionsbidrag	6.816	41.376
Andre omkostninger til social sikring	16.037	10.150
	729.825	866.559

Selskabet har i regnskabsåret 2023 haft gennemsnitligt 2 beskæftigede mod 2 sidste år.

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.892	15.537
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	12.892	15.537

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 125 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31.12.22.	125.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	125.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	883.750	35.000	848.750	708.750
Kreditinstitutter				
Leasingforpligtelser				
	883.750	35.000	848.750	708.750

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

2